COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
RFC: CED930224NW1

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
Periodo comprendido del 1 al 28 de Febrero de 2014

ORIGEN DE RECURSOS

Capitulo

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INGRESOS EXTRAORDINARIOS

Total de Origen de Recursos

Efecto Neto de las Cuentas de Balance

Efecto Cuentas Activo -50,086.84
Efecto Cuentas Pasivo -18,254.30
Efecto Cuentas Patrimonio -351,498.31

Subtotal

Saldo Anterior

MTRO. FRANCISCO MIXCOATL ANTONIO
PRESIDENTE

3,102,68
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3,102,682.

-419,839.

2,682,842.

33,878.

2,716,721
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APLICACION DE RECURSOS
Capitulo

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSF INTERNAS ASIGNACIONES SECTOR PUB
BIENES MUEBLES E INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANC Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA

Total de Aplicacién de Recursos

Saldo Final

Demostracién del Saldo Final

CAJA 507.34
BANCOS 104,498.37
INVERSIONES 0.00

Aplicaciodn. vt ii ittt e e e,

1,989,313.50
153,973.46
468,428.90
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,611,715.86

105,005.71

2,716,721.57

LIC. ALMA INES ZAMORA GRACIA
DIRECTORA ADMINISTRATIVA



